サポートブックに関するお詫びと訂正と案内

拝啓 時々ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

配布しております『CCNサポートブック』に誤った表記がございました。

謹んでお詫びを申し上げるとともに下記のように訂正させていただきます。

敬具

記

■修正箇所

▽3頁 テレビ/レコーダー/CCNチューナーの配線図

 壁端子→分配器/分波器でアンテナ線を分ける

→CCN チューナーの地デジ入力と、レコーダーの BS/CS入力へ挿し込む。

 【誤】      【正】

▽７頁 LAN録画の方法 ページ下部の注意文

【誤】注意 レコーダーが動作中の場合、LAN録画が失敗する場合があります。

【正】注意 レコーダー側で録画やダビングをしている場合、LAN録画が失敗する場合があります。

▽8頁 LANダビングの方法

【追記】

 注意 CCNチューナーには、LAN録画/ダビングに対応していない機種がございます。

対応確認済み CCNチューナーは以下の通りですので、ご注意ください。

【LAN録画/ダビング対応 CCNチューナー】

    TZ-HDW610PW、TZ-HDT620PW、ケーブルプラス STB

     ※TZ-HDW600Pは LANダビング、TZ-LS300Pは LAN録画のみ対応

+

地デジ

BS

BS 地デジ

▽18頁 Wi-Fi設定方法（iPhone）

 【誤】②「Wi-Fi」をタップします。 →③暗号化キーを入力し、「次へ」をクリックします。

 【正】②「Wi-Fi」をタップします。

→探知したWi-Fiネットワークの一覧が表示されます。

ご家庭にある無線 LANルーターの SSIDを選び、タップします。 →③へ

▽29頁 マカフィー 機器へのインストール

 【誤】②インストールしたい機器に、メール/SNSでリンクを送信する。

【正】②インストールしたい機器に、メールでリンクを送信する。

▽30頁 ケーブルプラス電話 配線の確認

 壁端子から同軸ケーブルで、EMTAの CABLEへ挿入します。

【誤】                   【正】

▽31頁 ケーブルライン WMTAランプの状態

 【誤】別端末のランプ状態図

 【正】CCNが設置しているランプの正常な状態図

以上

電源

警告

インターネット

回線

電話

赤色…機器不良などエラーが発生

オレンジ点滅…音声利用設定を取得していない状態

オレンジ点灯…ＷＡＮ-ＩＰを取得していない状態

消灯    …上位機器と接続されていない状態

オレンジ点灯…IP電話サーバとの接続が完了しているが、

まだ IP電話として発信出来ない状態

消灯   …IP電話サービスを利用できない状態（未契約の場合を含む）

同軸ケーブル

電話機

正常時

異常な場合